
1 
 

 

 

 

 

Aizkraukles novada pašvaldība 
AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS 

izglītības iestādes reģ. Nr.4551902023, uzņēmuma reģ. Nr. 40900006725  

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65122862, e-pasts aiic@aizkraukle.lv 

 

 

  

  

  

   

  

 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra 

pašnovērtējuma ziņojums 

par 2023./2024.mācību gadu 

  
  
  

  

Aizkraukle, 09.09.2024. 
(vieta, datums) 

 

 

  

  

  

  
  

 

SASKAŅOTS 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja 
(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

 

Dokuments saskaņots elektroniski Sarmīte Kļaviņa 
(paraksts) (vārds, uzvārds) 

27.11.2024.  
(datums)  

 

 

 

 
 

 



2 
 

SATURS 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 3. 

2. Izglītības iestādes raksturojums, vērtējot interešu izglītības darbu 9. 

3. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes, uzdevumi 10. 

4. Kritēriju izvērtējums 13. 

5. Informācija par lielākajiem īstenotajiem pasākumiem  

2023./2024. mācību gadā 
17. 

6. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 17. 

7. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 18. 

8. Citi sasniegumi 18. 

Pielikumi  19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

Pēdējo deviņu gadu laikā Aizkraukles novada Interešu izglītības centra (turpmāk – ANIIC) 

darbības apjoms, pārraugāmas jomas, budžets, aktivitātes, projektu, darbinieku skaits ir 

pieaudzis vairākkārt.  

Laika gaitā ANIIC ir izveidots kā multifunkcionāls centrs, jo apvieno vairākas funkcijas – 

bērnu un jauniešu interešu izglītība, pieaugušo izglītības un darba ar jaunatni politikas 

veidošana. 

Prakse Latvijā rāda, ka: 

1. bērnu un jauniešu interešu izglītības pulciņu darbu parasti nodrošina Bērnu un jauniešu 

centri; 

2. darbu ar jaunatni īsteno Jauniešu iniciatīvu centri; 

3. pieaugušo izglītības politikas veidošanas prakses ir dažādas.  

Aizkraukles novadā ir izdevies izveidot veiksmīgu modeli, kad ANIIC kā reģistrēta izglītības 

iestāde spēj īstenot visu iepriekšminēto, nezaudējot darba kvalitāti, aptverot savu 

mērķauditoriju, nodrošināt katrai vecuma grupai atbilstošu piedāvājumu. 

Kopš 2015.gada, kad iestādi vada Zane Romanova, centra darbības jomas ir palielinājušās trīs 

reizes. 

Laiks 03.11.2015.  – 31.08.2017. 

Nosaukums Bērnu un jauniešu centrs (turpmāk – BJC) 

Darbības 

jomas/uzdevumi 

1. Bērnu un jauniešu interešu izglītības pulciņu nodarbības. 

2. Deleģēta funkcija no Izglītības pārvaldes (0.1 likme) - 

starpnovadu (Aizkraukle, Nereta, Skrīveri, Jaunjelgava) skolēnu 

skašu, konkursu, dziesmu un deju dienas organizēšana. 

Laiks 01.09.2017.-31.12.2021. 

Nosaukums Aizkraukles Interešu izglītības centrs (turpmāk – AIIC) 

Skaidrojums 1. 01.09.20217. Aizkraukles Pieaugušo izglītības un inovāciju 

atbalsta centra (turpmāk – APIIC) reorganizācijas rezultātā, BJC 

tiek pievienots APIIAC, centra funkcijas tiek papildinātas ar 

pieaugušo izglītības jomas darbību. 

2. No 01.07.2020. AIIC tiek deleģēta funkcija – veikt darbu ar 

jaunatni novadā. 

Darbības jomas/ 

uzdevumi 

1. Bērnu un jauniešu interešu izglītības pulciņu nodarbības. 

2. Deleģēta funkcija no Izglītības pārvaldes (0.1 likme) - 

starpnovadu (Aizkraukle, Nereta, Skrīveri, Jaunjelgava) skolēnu 

skašu, konkursu, dziesmu un deju dienas organizēšana. 

3. Pieaugušo izglītības jomas koordinēšana un aktivitāšu īstenošana 

novadā. 

4. Darba ar jaunatni īstenošana Aizkrauklē. 

Laiks 01.01.2022. un šobrīd 

Nosaukums Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs (turpmāk – ANIIC) 

Skaidrojums 1. Centram tiek izveidotas 2 struktūrvienības – Pļaviņu JIC “Ideja”, 

Jaunjelgavas JIC. 

2. No 01.05.2023. pakļautībā jaunatnes darbinieks Skrīveros. 

3. No 01.09.2024. pakļautībā jaunatnes darbinieki Koknesē un 

Neretā. 



4 
 

Darbības jomas/ 

uzdevumi 

1. Bērnu un jauniešu interešu izglītības pulciņu nodarbības. 

2. Novada, reģionālo skašu organizēšana, starpnovadu skolēnu 

dziesmu un deju dienas organizēšana. 

3. Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku koordinatora funkcija. 

4. Pieaugušo izglītības jomas koordinēšana un aktivitāšu īstenošana 

jaunizveidotajā Aizkraukles novadā. sadarbību veidošana ar 

citiem Latvijas novadiem. 

5. Tiešā darba ar jaunatni īstenošana un Jaunatnes politikas 

plānošana un ieviešana jaunizveidotajā Aizkraukles novadā, tai 

skaitā arī dažādu vietēja un Eiropas līmeņa projektu rakstīšana, 

īstenošana un administrēšana, arī sadarbībā ar citu Latvijas 

novadu jaunatnes darbiniekiem.  

6. Brīvprātīgā darba ieviešana un koordinēšana novadā. 

7. Skolēnu vasaras nodarbinātības ieviešana, koordinēšana un 

īstenošana Aizkraukles novadā.  

8. Tiek administrēti Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu 

projekti un nodrošināta to lietvedības kārtošana.  

9. Pilsētas un novada līmeņa pasākumu organizēšana, kā 

piemēram, Jauniešu dienas organizēšana, pieaugušo izglītības 

nedēļas pasākumi u.c. 

Pašsaprotami, ka palielinoties iestādes darbības apjomam arī budžets pēdējo 4 gadu laikā ir 

pieaudzis vairāk kā divas reizes, jo klāt ir nākušas vairākas darbības jomas. Kā arī ANIIC 

darbinieki raksta projektus un tiek piesaistīts papildus finansējums. 

Gads 2021. 2022. 2023. 2024.  
Budžets (EUR) 183030 294831 351041 397652 

IIC saimnieciskā darbība, tehniskais 

personāls 
112137 130187 165 361 169 292 

 Pedagogu atlīdzība 47971 66370 66 716 57 985 

Mērķdotācija 17022 17108 34 307 56 945 

Pieaugušo izglītība 1700 1946 2 450 2450 

IIC jauniešu aktivitātes 4200 1200 1 700 2036 

Novada jauniešu aktivitātes  18550 20 830 20160 

Jaunjelgavas JIC  23470 22 832 39 955 

Pļaviņu JIC  36000 30 761 37 209 

Jauniešu aktivitātes Skrīveros   6 084 11620 

Iestāde darbību īsteno Aizkrauklē, Spīdolas ielā 11, ēkā, kuras tehniskais stāvoklis prasa risināt 

dažādas saimnieciskas problēmas, kas saistītas ar kanalizāciju, ventilāciju, griestu noplūšana 

stipra lietus gadījumā, lāsteku veidošanās pie jumta ziemas laikā utt. Iespēju robežās visas 

problēmas tiek risinātas, lai nodrošinātu mērķauditorijai labus un estētiski patīkamus apstākļus. 

Jaunjelgavas, Skrīveru, Neretas, Kokneses un Pļaviņu jauniešu telpu uzturēšanai atbalstu 

sniedz apvienību komunālās pārvaldes vai saimniecisko nodaļu darbinieki. 

Kopš 2021.gada ir rasts risinājums neformālās vides veidošanai jauniešiem – garāžas teritorija 

Daugavas ielā 1, Aizkrauklē, kuras uzturēšanas un labiekārtošanas darbi ir jauniešu 

brīvprātīgais darbs un līdzekļi tiek piesaistīti no dažādu projektu piešķirtā finansējuma. 

Gads 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 

Projektu finansējums 

(EUR) 
 13080 23430 21270 19780 17552.92 16457.77 9721 

NVA finansējums 

bezdarbnieku apmācībai 
 7200 16920 14760 15480 7560 5760 0 

“Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un 
 5880 6510 6510 - 3200 3700 3700 



5 
 

slimību profilakses 

pasākumi Aizkraukles 

novadā” 

(nr.9.2.4.2/16/I/023)* 

JSPA projektu 

finansējums ** 
    4300 6792.92 6997.77  

Eiropas Solidaritātes 

projekta finansējums** 
       6021.00 

* Projekta  “Vietējās sabiedrības veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi 

Aizkraukles novadā” (nr.9.2.4.2/16/I/023) ietvaros organizētas sekojošas aktivitātes: 
Laiks Aktivitāte Dalībnieku skaits 

01.-30.06.2017. Radošās darbnīcas bērniem 40 

03.-31.07.2017.  Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem 30 

01.-31.08.2017. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem 30 

12.-17.03.2018. Aktīvās nodarbības pavasara brīvlaikā. 20 

01.-29.06.2018. Radošās darbnīcas bērniem 30 

02.-31.07.2018. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  30 

01.-31.08.2018. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  30 

11.-15.03.2019. Aktīvās nodarbības pavasara brīvlaikā 20 

03.-28.06.2019. Radošās darbnīcas bērniem 30 

01.-31.07.2019. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  30 

01.-30.08.2019. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  30 

05.-30.07.2021. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  40 

02.-27.08.2021. Radošās darbnīcas bērniem 40 

04.-29.07.2022. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  40 

01.-26.08.2022. Radošās darbnīcas bērniem 40 

08.-25.08.2022. Veselīgs un garšīgs skolēnu brīvlaiks 20 

24.- 27.10.2022. Aktīvās nodarbības rudens brīvlaikā 20 

13.- 16.03.2023. Aktīvās nodarbības pavasara brīvlaikā 20 

05.-30.06.2023. Radošās darbnīcas bērniem 40 

03.-28.07.2023. Vasaras aktīvās atpūtas un sporta nodarbības bērniem  40 

KOPĀ 620 

**Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs veic mērķtiecīgu darbu, lai sakārtotu jaunatnes 

jomu novadā un sistemātiski strādātu to attīstot. Bez pamata aktivitātēm, kas tiek finansētas no 

pašvaldības budžeta, tiek īstenoti arī dažādi projekti (3 gadu laikā piesaistīti EUR 24 111), kur 

tiek iesaistīti visa novada jauniešu un jaunatnes darbinieki: 

1. 01.09.2020. – 20.10.2021. īstenots JSPA finansēts projekts “Sveiks, kaimiņ!” 

(identifikācijas Nr. VP2020/1.2-4). Tika apzināta, izpētīta, izanalizēta un salīdzināta 

esošā situāciju jaunatnes jomā Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses, Neretas, Pļaviņu 

un Skrīveru novados, pieejamo resursu izvērtēšana un jaunatnes darbinieku viedokļu, 

novadu vajadzību apkopošana par jaunatnes darba organizēšanu. (EUR 4300) 

2. 2021.gada sākumā centrs kļuva par vienu no Eurodesk informācijas punktiem Latvijā, 

kas kā brīvprātīgais nodrošina Eiropas Savienības programmu „Erasmus+: Jaunatne 

darbībā” un „Eiropas Solidaritātes korpuss”, Eiropas informācijas tīkla jauniešiem 

Eurodesk, Eiropas Jaunatnes portāla (http://europa.eu/youth/lv) informācijas 

izplatīšanu, atpazīstamības veicināšanu un atbalstu Aizkraukles novados. Eurodesk ir 

Eiropas jaunatnes informācijas tīkls, kas sniedz informāciju un konsultācijas jauniešiem 

un darbā ar jaunatni iesaistītajiem par dažādām mobilitātes iespējām Eiropā. Īstenojot 

dažādas aktivitātes sadarbībā gan ar JSPA, gan Vidzemes reģionālo koordinatoru un 

info punktiem, tiek piesaistīts papildus finansējums un jauniešiem ir iespēja satikt citu 

Latvijas novadu jauniešus un Eiropas brīvprātīgos, ar ko veidot jaunus kontaktus un 



6 
 

pieredzi. 

3. 01.01.2022. - 01.11.2022. īstenots JSAP finansēts projekts “Iepazīsties – politika!” 

(identifikācijas Nr. VP2021/5-23). Projekta mērķis bija stiprināt jaunatnes jomu 

jaunizveidotajā Aizkraukles novadā, veidojot jauniešiem un jaunatnes jomā 

strādājošajiem, dziļāku izpratni par jaunatnes politiku un jauniešu līdzdalības iespējām 

lēmumu pieņemšanas procesos, izveidota Jauniešu dome. (EUR 6792,92) 

4. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra ir pieņēmusi lēmumu no 28.03.2022. līdz 

31.12.2027. piešķirt ES programmas “Eiropas Solidaritātes korpuss” kvalitātes zīmi 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centram partnerorganizācijas lomai - brīvprātīgo 

uzņemšanai, atļaujot vienlaicīgi uzņemt ne vairāk kā 2 brīvprātīgos individuālā 

brīvprātīgā darba aktivitātē un partnerorganizācijas lomai - brīvprātīgo atbalstam, ļaujot 

nosūtīt Latvijas jauniešus brīvprātīgā darba veikšanai kādā citā valstī. 

5. 07.11.2022. - 30.10.2023. īstenots JSPA finansēts projekts “Aizkraukles novada 

Jaunatnes politikas stratēģija 2024-2026” (ID Nr. VP2022/5-6). Projekta mērķis 

sasniegts un 19.10.2023. Aizkraukles novada domes sēdē (protokols nr.13, 10.p., 

Lēmums nr. 669) apstiprināta “Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024.-

2026.gadam”. (EUR 6997.77) 

6. Šobrīd no 01.06.2023. – 29.02.2024. tie īstenots Eiropas Solidaritātes projekts Nr. 

2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!”. Tā mērķis ir sniegt 

atbalstu jauniešu dzīves un karjeras izaugsmei nepieciešamo prasmju attīstīšanai caur 

neformālās izglītības metodēm, pētot un izzinot, kā arī izglītojot vienaudžus un 

sabiedrību kopumā par vides un ekoloģijas, kā arī ilgtspējības tēmu. (EUR 6021,00) 

Laika gaitā ir audzis arī darbinieku un īstenoto aktivitāšu skaits. 

Gads 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 
Darbinieku 

skaits 

(likmēs): 

10.048 10.048 11.298 11.298 11.498 12.248 12.548 14.798 15.298 19.748 

Direktore 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Lietvedis   0.4 0.4 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 

Saimniecības 

daļas 

vadītājs 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Kultūras 

pasākumu 

organizators 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Izglītības 

darba 

speciālists 

(pieaugušo 

izglītība) 

  0.85 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85 0.85 

Jaunatnes 

lietu 

speciālists 

     1 1 1 1 1 

Koru un deju 

virsvadītāji 
      0.3 0.3 0.3 0.3 

Jaunatnes 

darbinieks 

Aizkrauklē 

       1 1 1 

Dežurants 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Apkopējs 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1.2 1 1 1 1 

Pedagogi 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 3.498 

Metodiķis 0.35 0.35 0.35 0.35 0.35 0.3 0.3 1 1 1 

JIC centra 

vadītāji 
       2 2 2 



7 
 

Jaunatnes 

darbinieks 

Skrīveros 

        0.5 0.5 

Jaunjelgavas 

JIC 

dežurants 

         1 

Jaunjelgavas 

JIC 

sētnieks 

         1 

Jaunatnes 

darbinieks 

Neretā 

         0.5 

Jaunatnes 

darbinieks 

Koknesē 

         0.5 

 

Aizkraukles novada Interešu izglītības centru dibinājusi Aizkraukles novada pašvaldība. Bez 

tā, ka centrā tiek realizētas interešu izglītības programmas bērniem un jauniešiem, tiek 

īstenots arī: 

1. darbs ar jaunatni Aizkraukles pilsētā un pagastā, un Skrīveru pagastā, Kokneses un 

Neretas apvienībās; 

2. darbs ar jaunatni sruktūrvienībās – Jaunjelgavas un Pļaviņu JIC; 

3. jaunatnes un pieaugušo izglītības politikas īstenošana visā Aizkraukles novadā; 

4. skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētku process, koordinējot un organizējot skates, 

konkursus novada, reģiona līmenī, un atbildot par novada skolu jaunatnes dalību 

svētkos; 

5. rakstīti un īstenoti projekti, papildus finansējuma piesaistei. 

Šobrīd Aizkraukles novada dome ir lēmusi par iesaisti Atveseļošanas 

fonda plāna projektā “Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” (Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001) 

un tika noslēgts Sadarbības līgums starp VARAM un Aizkraukles novada pašvaldību par šī 

projekta īstenošanu.  

Iedzīvotāju skaits valstī un novadā samazinās, līdz ar ko samazinās arī interešu izglītības 

pulciņu audzēkņu skaits ANIIC, tādēļ katru gadu rūpīgi tiek izvērtēts interešu izglītības 

programmu piedāvājums un skaits. Pandēmijas laikā stipri kritās dalībnieku skaits pulciņos, 

bet mērķtiecīgi strādājot pie kvalitatīva piedāvājuma, mērķauditorija atkal tiek sasniegta. 

Mācību procesa nodrošināšanai tiek izmantota gad VIIS sistēma, gan E-klase.  

Nākamajā tabulā sniegtā informācija apkopota izmantojot mācību gada atskaites. 

Mācību gads 

2
0

1
5

./
2
0

1
6

. 

2
0

1
6

./
2
0

1
7

. 

2
0

1
7

./
2
0

1
8

. 

2
0

1
8

./
2
0

1
9

. 

2
0

1
9

./
2
0

2
0

. 

2
0

2
0

./
2
0

2
1

. 

2
0

2
1

./
2
0

2
2

. 

2
0

2
2

./
2
0

2
3

. 

2
0

2
3

./
2
0

2
4

. 

Pulciņu skaits 16 17 16 15 14 16 12 12 12 

Bērnu skaits interešu 

izglītības pulciņos 
308 361 296 277 261 246 173 281 272 

Pasākumu skaits bērniem 

ANIIC/dalībnieki 

13 10 11 11 8 4 6 7 10 

1602 1260 1190 1320 780 350 400 485 785 

Dalībnieku skaits skatēs, 

konkursos, dziesmu un 

deju dienās 

1431 1598 1452 1934 200* 350* 300* 760 2197 

*Pandēmijas ietekmē skates un konkursi notika attālināti vai tika atcelti. 



8 
 

 

Tiek aktīvi strādāts ar jauniešu mērķauditoriju, nodrošinot kvalitatīvas neformālās izglītības 

aktivitātes, pateicoties, kurām, jaunieši ir atvērušies, pilnveidojušies, atraduši savu īsto ceļu, 

ieguvuši zināšanas, ko formālā izglītība nesniedz, saņēmuši apbalvojumus, izauguši kā 

personības, uzņēmušies iniciatīvas, apzinājušies lokālpatriotisma nozīmīgumu, pārskatījuši 

savas vērtības, definējuši uzdevumus savai ikdienai, atraduši lietderīgus sava brīvā laika 

pavadīšanas veidus, kas viņus attīsta, novērtējuši novada sniegtās iespējas, sapratuši, ka arī 

viņu “balss” ir būtiska lēmumu pieņemšanas procesos, ka viņi ir tie, kuri veido nākotni jau 

tagad. 

Veicot analīzi, apkopota informāciju par noorganizētajiem pasākumiem jauniešiem un 

pieaugušajiem par 2024. gadu līdz 31.augustam.  

 

 
 

Komunikācijai ar sabiedrību kopš 2015.gada ANIIC uztur mājas lapu un sociālo tīklu kontus: 

1) Interešu izglītība Aizkrauklē (interesuizglitiba.lv) 

2) https://www.facebook.com/pieaugusoizglitiba  

3) https://www.facebook.com/aizkrauklespilsetas.bjc  

4) https://www.instagram.com/aizkraukles_niic/  

5) TikTok konts kopš 2022.gada. 

Tāpat sociālo tīklu konti ir arī: 

1) Pļaviņu JIC “Ideja” 

a.  JIC "Ideja" | Plavinas | Facebook 

b. JIC “Ideja”| Jauniešiem | Pasākumi | (@jicideja) • Instagram photos and videos 

2) Jaunjelgavas JIC 

a. Jaunjelgavas Jauniešu Iniciatīvu centrs | Jaunjelgava | Facebook 

3) Skrīveru jauniešu brīvā laika telpas 

a. Jauniešu telpas Skrīveros | Skriveri | Facebook 

b. Jauniešu telpas Skrīveros Instagram 

4) Neretas jauniešu brīvā laika telpas 

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

Skrīveru JIC (no 2023. gada maija)

Jaunjelgavas JIC

Pļaviņu JIC

ANIIC pieaugušo izglītība

ANIIC jauniešiem

KOPĒJAIS pasākumu un dalībnieku skaits gada laikā

19

14

27

14

34

89

243

191

169

170

356

886

Jauniešu un pieaugušo mērķauditorijas pasākumu un 

dalīnbnieku skaits 2024.gadā līdz 31.08.024.

Dalībnieku skaits līdz 31.08.2024. Pasākumu skaits līdz 31.08.2024.

http://www.interesuizglitiba.lv/
https://www.facebook.com/pieaugusoizglitiba
https://www.facebook.com/aizkrauklespilsetas.bjc
https://www.instagram.com/aizkraukles_niic/
https://www.facebook.com/jicideja/
https://www.instagram.com/jicideja/
https://www.facebook.com/people/Jaunjelgavas-Jaunie%C5%A1u-Iniciat%C4%ABvu-centrs/61563503556868/
https://www.facebook.com/people/Jaunie%C5%A1u-telpas-Skr%C4%ABveros/100092237297511/
https://www.instagram.com/skriveru_jt/


9 
 

a. (@neretasjauniesi) • Instagram photos and videos 

Visus iepriekšminētos kontus un arī mājas lapu uztur paši darbinieki, papildinot zināšanas gan 

afišu veidošanas jomā, gan mājas lapas konfigurēšanā utt.  

 

2.Izglītības iestādes raksturojums, vērtējot interešu izglītības darbu 

 

2023./2024. mācību gadā Aizkraukles novada Interešu izglītības centrā tika pieteiktas 15 

interešu izglītības programmas, no kurām 3 programmām netika atrasti pedagogi. Līdz ar to 

tika īstenotas 12 interešu izglītības programmas bērniem un jauniešiem, kuras apmeklēja 272 

audzēkņi, no kuriem 34 audzēkņi apmeklēja vairāk kā vienu pulciņu. 

Tradicionāli 2023./2024. mācību gadā tika rīkotas nodarbības arī skolēnu rudens, pavasara un 

vasaras brīvlaikos. Nodarbībās kopā piedalījās 200 Aizkraukles novada skolēni.   

 

Izglītības programmas nosaukums   

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Izglītojamo skaits, 

uzsākot programmas 

apguvi (prof. izgl.) vai 

uzsākot 2023./2024. 

māc.g. (01.09.2023.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2023./2024.māc.g. 

(31.05.2024.) 

Mazuļu klubiņš “Ķipari” Spīdolas iela 11 10 21 

Dabas vides estētika Spīdolas iela 11  14 20 

Datorgrafika Spīdolas iela 11 16 19 

Vingrošana baseinā Kalna iela 6 21 31 

Keramikas studija Spīdolas iela 11 29 36 

Krāsu prieks Spīdolas iela 11 19 25 

Filcēšana Spīdolas iela 11 28 33 

Popgrupa (3 grupas) Spīdolas iela 11 28 30 

Mūzikas studija Spīdolas iela 11 6 6 

Ģitārspēle Spīdolas iela 11 18 22 

Šahs un dambrete iesācējiem Spīdolas iela 11 16 17 

Smagatlētika/ spēka trīscīņa 
Lāčplēša iela 

21B 
9 13 

 

Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai vai 

mācību pārtraukšanai interešu izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri 

uzsākuši vai pārtraukuši mācības izglītības iestādē): 

1. dzīvesvietas maiņa – 2; 

2. vēlme mainīt izglītības iestādi  - nav; 

3. cits iemesls – 9. Lielākoties iemesls ir nespēja savienot nodarbību grafikus Mākslas,  

Mūzikas vai Sporta skolā, jo ir pārāk liela slodze mācībās un ārpus skolas 

aktivitātēs. Dažkārt tā ir arī intereses maiņa. 

Iestādes darbs tiek katru gadu tiek atspoguļots atskaitē -  “Gada atskaite par bērnu un jauniešu 

interešu izglītības darbu iestādē”. Kas ir tiek arī publicēta mājas lapā. Interešu izglītība 

Aizkrauklē - Darbs ar bērniem 

Lai darbs tiktu analizēts pilnvērtīgi, tiek izstrādātas arī gada atskaites par darbu ar jaunatni un  

pieaugušo izglītību.  

https://www.instagram.com/neretasjauniesi/?igsh=Mjhwcmp4Z2p6bnQ%3D
https://www.interesuizglitiba.lv/dokumenti/atskaites/darbs-ar-berniem/
https://www.interesuizglitiba.lv/dokumenti/atskaites/darbs-ar-berniem/


10 
 

Valstī paredz pakāpeniski palielināt finansējumu STEM jomu interešu izglītības programmu 

attīstībai, 2026./2027. mācību gadā sasniedzot 20% no kopējās mērķdotācijas apjoma 

pašvaldībām interešu izglītības īstenošanai.  

Esam informējuši vadību, ka lai turpmāk attīstītu STEM jomas  programmu piedāvājumu, 

jāmaina pašvaldības redzējums saistībā ar ANIIC interešu izglītības jomu kopumā. 

 

Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums. 

N.p.k. Informācija Skaits 
Komentāri (nodrošinājums un ar 

to saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.) 

1. 

Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2023./2024. 

m.g. (līdz 31.05.2024.) 
2 

Pedagogu trūkums sekojošos 

pulciņos: Tehniskais dizains un 

modelēšana, Radošā angļu valoda, 

Valodiņa. 

2. 

Izglītības iestādē pieejamais 

atbalsta personāls izglītības iestādē, 

noslēdzot 2023./2024. māc. g. (līdz 

31.05.2024.) 
0 

Nav attiecināms, jo centrā nav 

izglītības psihologs, speciālais 

pedagogs, sociālais pedagogs, 

logopēds, medicīnas darbinieks 

utml. 
   

3.Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes, uzdevumi 

 

1. Izglītības iestādes misija – interešu un neformālās izglītības nodrošināšana ikvienam 

Aizkraukles novada iedzīvotājam visa mūža garumā, vieta kur pilnvērtīgi un kvalitatīvi 

pavadīt brīvo laiku, drošā un radošā vidē.  

2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo –  mūsdienīga un atvērta interešu izglītības 

iestāde, kurā tiek īstenota uz ģimenes vērtībām un nākotnes vajadzībām vērsta interešu 

izglītība, īstenojot personīgās izaugsmes un  talantu izkopšanas iespējas. 

3. Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – atbildība, ģimene, radošums, laimīgs 

bērns (cilvēks). 

4. 2023./2024. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti: 

Prioritāte 
Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par 

uzdevumu izpildi 
(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 
 Motivēt bērnus un 

jauniešus iesaistīties 

interešu izglītības 

programmu nodarbībās, 

veicinot viņu karjeras 

vadības prasmju attīstīšanu, 

stiprinot patriotismu, 

kultūridentitāti un valstisko 

apziņu. 

  

KVALITATĪVI 

• Audzēkņu motivācijai iesaistīties interešu 

izglītības programmās - mācību gada 

sākumā tiek aicinātas Aizkraukles novada 

vidusskolas sākumskolas klases uz 

atklātajām nodarbībām. 

• Notiek Jauniešu pasākumu reklamēšana, 

sadarbojoties ar Aizkraukles novada 

vidusskolu.  

• Audzēkņus pedagogi mudina aktīvi 

piedalīties dažādos kultūras pasākumos, 

konkursos, projektos gūstot padziļinātu 

Sasniegts 



11 
 

izpratni par savām interesēm, spējām,  

identitāti un piederību savai valstij.  

KVANTITATĪVI 

• ANIIC informē sabiedrību par 

piedāvātajām interešu izglītības 

programmām un to uzdevumiem, 

organizējot dažādus pasākumus -

1.septembra pasākums, ievietojot 

informāciju mājās lapā, soc. tīklos utt. 

• Vērojams lēns, bet audzēkņu skaita 

pieaugums  interešu izglītības 

programmās, salīdzinot ar iepriekšējiem 

mācību gadiem.  

Sasniegts. 

 

Dziesmu un deju svētku 

tradīcijas saglabāšana, 

gatavojoties 2025. gada 

XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem. 

  

KVALITATĪVI 

• Sagatavot nolikumus skatēm un 

konkursiem, koordinēt Dziesmu un deju 

svētku tradīcijas saglabāšanas pasākumus 

novadā. 

• Novērtēt izglītības iestāžu kultūrizglītības 

kolektīvu/pulciņu sniegumu un izvirzīt 

dalībai XIII Latvijas skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkos. 

Sasniegts 

KVANTITATĪVI 

• Sekmēt  izglītības iestāžu jauniešu dalību 

latviešu tautas tradīciju un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā 

un pilnveidē, piedaloties XIII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

Sasniegts 

 

5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus 2024./2025. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 Prioritāte 
Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par 

uzdevumu izpildi 
(Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav 

sasniegts) un 

komentārs 
Motivēt audzēkņus atklāt un 

attīstīt savas intereses, 

radošās spējas, talantus, 

paplašinot zināšanas un 

prasmes izvēlētajās interešu 

jomās.   
  

KVALITATĪVI 
• Pedagogi nodrošina individualizētu pieeju 

un identificē audzēkņu intereses.  
• Nodarbībās veido atbalstošu vidi, kas ļauj 

drošāk audzēkņiem izpausties. 
• Pozitīvi novērtē ne tikai skolēnu 

sasniegumus, bet arī viņu centību ikdienas 

darbā. 

Tiks vērtēts, 

analizēts 

KVANTITATĪVI 

• Veikt audzēkņu aptaujas, lai  noskaidrotu 

interesi un motivāciju.  

• zvērtēt audzēkņu dalību un rezultātus 

pasākumos, konkursos, projektos. 

Tiks vērtēts, 

analizēts 

Interešu izglītības jomas 

pasākumu koordinēšana un 

KVALITATĪVI 
• Koordinēt Dziesmu un deju svētku 

pasākumus Aizkraukles novadā. 

Tiks vērtēts, 

analizēts 



12 
 

organizēšana Aizkraukles 

novadā, gatavojoties 2025. 

gada XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem. 

  

• Pilnveidot organizatoriskā darba kvalitāti. 

• Novērtēt izglītības iestāžu 

kolektīvu/pulciņu sniegumu skatēs, 

konkursos un izvirzīt kolektīvus dalībai 

XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un 

deju svētkos.  
• Izveidot detalizētu notikumu kalendāru ar 

plānotajiem pasākumiem gan mācību 

procesā, gan papildus aktivitātēm  

gatavojoties Svētkiem.  
KVANTITATĪVI 
• Veicināt  izglītības iestāžu jauniešu dalību 

latviešu tautas tradīciju un 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā 

un pilnveidē, piedaloties XIII Latvijas 

skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

• Svētku aktivitātēs piedalīsies 70% 

Aizkraukles novada skolēnu un jauniešu 

Interešu izglītības kolektīvu. 

 

  

6. 2023./2024. mācību gada izvirzīto uzdevumu izpilde. 

2023./2024. m. g. izvirzītie uzdevumi Uzdevumu izpildes rezultāts 

Īstenot Aizkraukles novada jaunatnes 

politikas stratēģijas uzdevumus. 

 

Ir izpildīti Aizkraukles novada jaunatnes politikas 

stratēģijas  2024.-2026.gadam izstrādātie uzdevumi 

Nr.1., 2., 3., 4. Interešu izglītība Aizkrauklē - 

Jaunatnes politikas stratēģija  

(Skatīt pielikumu nr. 1) 

Nodrošināt veiksmīgu ANIIC interešu 

izglītības, konkursu, skašu un pasākumu 

īstenošanu un pārraudzību gatavojoties XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem. 

2023./24.m.g. tika organizēts Stāstnieku konkurss 

”Teci, teci valodiņa” Pļaviņu vidusskolā, vokālās 

mūzikas konkurss “Balsis” 1.kārta, Aizkraukles 

novada izglītības iestāžu koru konkursa 1.kārta,  

vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss -

izstāde “Saules ritmi”1.kārta, Skatuves runas 

konkurss 1.kārta. Notika Aizkraukles novada skolu 

jaunatnes deju kolektīvu koprepertuāra pārbaude - 

skate gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes 

dziesmu un deju svētkiem “Es atvēru Laimas 

dārzu”. Sadarbībā ar Aizkraukles kultūras pārvaldi 

tika organizēts garīgās mūzikas IV festivāls “Soli 

Deo Gloria”,  Dziesmu diena Staburagā un 

Aizkraukles novada svētki “Radu un daru savam 

novadam” Koknesē. 

Gada_atskaite_2023_2024.pdf) 

(Skatīt pielikumu nr. 2) 

Nodrošināt ANIIC interešu izglītības 

programmu īstenošanu un pārraudzību. 

ANIIC programmu īstenošanas pārraudzību veica 

iestādes direktore un izglītības metodiķe. Vērotas 

pulciņu nodarbības, vērtējot pedagogu darbu, 

sadarbību ar audzēkņiem.  Ar katru no 

pulciņa/nodarbību pedagogiem iestādes direktorei 

augustā noris individuālas sarunas, pārrunājot darba 

norisi, turpmākās vēlmes pulciņa pilnveidei. 

Pedagogi audzēkņu progresu/regresu vērtē divreiz 

gadā, veicot e-klasē ierakstu par sasniegumiem.  

https://www.interesuizglitiba.lv/dokumenti/jaunatnes-politikas-strategija/
https://www.interesuizglitiba.lv/dokumenti/jaunatnes-politikas-strategija/
https://site-580630.mozfiles.com/files/580630/Gada_atskaite_2023_2024.pdf


13 
 

Nodrošināt ANIIC pedagoģisko darbinieku 

darba rezultātu apzināšanu, novērtēšanu un 

popularizēšanu. 

Aktuālā informācija par pedagogu darba 

sasniegumiem tika popularizēta centra interneta 

vietnēs – iestādes mājaslapā, sociālo mediju kontos. 

Lai popularizētu pulciņu darbību, informācija tika 

regulāri ievietota ANIIC sociālo mediju profilos. 

Arī šajā mācību gadā ANIIC audzēkņi guva 

atzinības un godalgotas vietas valsts mēroga 

konkursos. 

Katru gadu, mācību gada noslēgumā interešu 

izglītības skolotāji aizpilda pašvērtējuma anketas. 

Vērtējums tiek pārrunāts ar direktori, meklējot 

labākos risinājumus darba pilnveidei vai attīstībai. 

Savlaicīgas informācijas aprites 

nodrošināšana Aizkraukles novadā. 

Veiksmīgi nodrošināta savlaicīga informācijas 

aprite, koordinējot pasākumus un aktivitātes 

interešu izglītībā Aizkraukles novadā.  

Sadarbības nodrošināšana ar Aizkraukles 

novada izglītības, kultūras un pašvaldības 

iestādēm. 

Veiksmīga sadarbība ar Aizkraukles novada 

pašvaldību, Aizkraukles pagasta sākumskolu un arī 

Aizkraukles novada Sporta centru. Veiksmīga 

sadarbība izveidojusies ar Kultūras pārvaldi 

organizējot festivālu “Soli Deo Gloria”, Dziesmu 

dienu un deju dienu Aizkraukles novadā. 

Sadarbības nodrošināšana ar Aizkraukles 

novada izglītības iestādēm Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētku ietvaros. 

Sadarbība un laicīga informācijas aprite tika 

veiksmīgi nodrošināta.  Ir apzināti kolektīvi, kuri 

plāno piedalīties Svētkos, informācija savadīta datu 

bāzē. Notika aktīva gatavošanās nākamajiem 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 

kas notiks 2025.gadā. 

Veikt jaunatnes darba koordinēšanu un 

īstenošanu Aizkraukles novadā. 

Jaunatnes darba koordinēšana un īstenošana 

Aizkraukles novadā bija veiksmīga. Tika īstenoti 

starpnovadu projekti.  

 

4. Kritēriju izvērtējums 

1. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības. 

 Rezultatīvā rādītāja 

nosaukums 
Stiprās puses 

Turpmākās attīstības 

vajadzības 
Izglītības iestādes izveidotā 

sistēma datu  

ieguvei par mācīšanas un 

mācīšanās  

kvalitāti un tās pilnveidi. 

Katru semestri tika apmeklētas 

pulciņu nodarbības ne mazāk kā pie 

50% pedagogu. 

Veicināt pedagogu iesaisti 

profesionālās darbības 

kvalitātes novērtēšanas procesā. 

Dalīties pieredzē – plānojot 

atklātās nodarbības. 
Mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtība. 

Interešu izglītības nodarbībās 

notiek tikai formatīvā vērtēšana.  

Semestra un gada noslēgumā 

skolēnu izaugsmi pedagogi vērtē 

veicot, gan individuālas pārrunas, 

gan  aprakstošo vērtējumu. 

Sasniegumus interešu izglītībā var 

mērīt arī ar dalību izstādēs, skatēs, 

konkursos, festivālos un dažādos 

pasākumos.  

Noslēdzot šo mācību gadu, 3 

pulciņa “Ģitārspēle”  audzēkņi 

saņēma apliecinājumus par apgūto 

• Strādāt pie audzēkņu 

pašvērtējuma un savstarpējā 

vērtējuma izmantošanas.  

• Turpināt veicināt pulciņu 

audzēkņu iesaisti izstādēs, 

konkursos, festivālos un 

dažādos pasākumos.  

 



14 
 

prasmju iegūšanu minētajā interešu 

izglītības programmā. 
Nodarbību vērošana. Nodarbību vērošanas rezultāti 

apliecina pedagogu augsto 

profesionalitāti. Nodarbības ir 

pārdomātas, veidotas atbilstoši 

interešu programmai. Pedagogi 

nodrošina labvēlīgu emocionālo 

vidi, individuālu pieeju, pielāgo 

nodarbību  

saturu izglītojamajiem atbilstoši 

viņu interesēm, spējām un 

vajadzībām.  Lielākā daļa audzēkņu 

ir motivēti apgūt nodarbībās 

piedāvāto interešu izglītības saturu. 

Turpināt strādāt pie mūsdienīga 

un bērniem saistoša mācību 

saturu nodrošināšanas. 

Aktualizēt  interešu izglītības 

programmas, analizējot 

attīstības tendences, audzēkņu 

un viņu vecāku pieprasījumu. 

 

2. Kritērija “Administratīvā efektivitāte” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības. 

Rezultatīvā rādītāja 

nosaukums 
Stiprās puses 

Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes 

stratēģiskās,  

ikgadējās un ikdienas darba  

plānošanas sistēma un 

efektivitāte. 

Ir definēti mērķi, uzdevumi, 

noteiktas galvenās prioritātes un 

sasniedzamie rezultāti. Katru 

mēnesi, kā arī mācību gadu tiek 

izstrādāts mācību darba plāns, 

Aizkraukles novada Interešu 

izglītības  pasākumu plāns. Veikta 

īstenoto darbu analīze. 

Pilnveidot plānošanas sistēmu.  

Attīstības plāna izstrādē 

panākt lielāku darbinieku 

iesaisti. 

 

Izglītības iestādes vadītāja, 

izglītības iestādes darba, 

izglītības programmas 

īstenošanas pašvērtēšanas 

kvalitāte un efektivitāte. 

Plānojot  iestādes attīstību vērā tiek 

ņemti gan pedagogu pašvērtējumā, 

gan tehnisko darbinieku ikgadējā 

novērtēšanā izteiktie priekšlikumi. 

Darba efektivitāti palielinātu 

direktores vietnieka esamība. 

Ir nepieciešama štata vieta. 

Personāla pārvaldības 

efektivitāte. 

Direktore nodrošina efektīvu 

personāla pārvaldību, plāno un 

organizē uz sasniedzamo rezultātu 

orientētu komandas darbu. 

Personāls ir stabils, profesionāls. 

Pedagogi ir savas jomas entuziasti. 

ANIIC darbiniekiem ir deleģētas 

pilnvaras  savas kompetences 

ietvaros darba organizēšanai. 

Tā kā visiem pedagogiem šis 

nav pamatdarbs, tad jātrupina 

motivēt interešu izglītības 

pedagogus būt aktīviem un 

darboties ar lielāku atdevi 

iestādes kopīgu rezultātu 

sasniegšanai. 

Izglītības iestādes vadības 

komandas darba efektivitāte 

un sasaiste ar izglītības 

attīstības un/vai nozares 

politikas mērķiem. 

Direktore aktīvi iesaistās 

Aizkraukles novada izglītības 

stratēģijas plānošanā.   

Izteikt priekšlikumus interešu 

izglītības jomas sakārtošanai 

novada līmenī. 

Izglītības iestādes vadītāja 

zināšanas un izpratne par 

finanšu un resursu efektīvu 

pārvaldību. 

Efektīvi plāno un izpilda izglītības 

iestādes budžetu, ņemot vērā 

priekšlikumus.  Šāda pieeja 

nodrošina, ka resursi tiek sadalīti 

optimāli un atbilstīgi iestādes 

mērķiem un prioritātēm. 

Kā norādīts pašvērtējuma 1.sadaļā, 

tad budžeta plānošana ir 

Jau šobrīd ir budžets ir sadalīts 

pa vairākām tāmēm, atšifrējot 

katrai jomai paredzēto 

finansējumu. 

Turpināt šo sistēmu 

pilnveidot. 



15 
 

jānodrošina ne tikai interešu 

izglītības programmu īstenošanai. 

3.  Kritērija “Vadības profesionālā darbība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības. 

Rezultatīvā rādītāja 

nosaukums 
Stiprās puses 

Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes vadītāja 

zināšanas, izpratne par 

izglītības iestādes darbības 

tiesiskumu, prasme izstrādāt 

un atjaunot tiesību aktus. 

Direktore veic iekšējo normatīvo 

aktu izstrādi, atjaunošanu.  

Normatīvie akti tiek 

pilnveidoti atbilstoši 

aktualitātēm, grozījumiem un 

prasībām. 

Izglītības iestādes vadītāja 

zināšanas par līderības 

stratēģijām un taktikām, 

prasme pieņemt lēmumus 

un uzņemties atbildību. 

Piemīt kompetence ne tikai pieņemt 

lēmumus, bet arī uzņemties 

atbildību. Direktore savu viedokli 

vienmēr spēj  argumentēt, ir 

objektīva. Mērķtiecīgi veido 

sabiedrībā atpazīstamu iestādes tēlu.  

Ir nepieciešams metodiskais 

atbalsts Izglītības pārvaldē.  

Izglītības iestādes vadītāja 

komunikācija. 

Piemīt izcilas komunikācijas 

prasmes visos līmeņos. 
Komunikācija par iestādes darba 

organizācijas jautājumiem ir 

skaidra, savlaicīga un precīza. 

Direktore ir atvērta komunikācijai 

un sadarbībai vienmēr. 

Saglabāt abpusēji veiksmīgu 

komunikācijas veidu, kas 

sniedz rezultātu. 

Izglītības iestādes vadītāja 

kompetence sniegt un 

saņemt atgriezenisko saiti, 

veidojot mācīšanās 

organizācijā kultūru 

izglītības iestādē. 

Nedāļā reizi notiek darbinieku un 

vadības sanāksmes. Reizi semestrī 

notiek pedagoģiskās padomes sēde. 

Ar visiem darbiniekiem tiek veiktas 

ikgadējas pārrunas.  

Ir apstiprināts profesionālās 

pilnveides plāns, kurš tiek 

aktualizēts un visi iestādes 

darbinieki tiek mudināti 

pašizglītoties. 

Tehniskajiem darbiniekiem, 

kas pārstāv jaunatnes un 

pieaugušo izglītības jomu, 

konkrēti pašvērtējumos 

jānorāda izglītības vajadzības. 

Izglītības iestādes vadītāja 

ētiskums. 

Direktorei raksturīgs demokrātisks 

un cieņpilns skatījums, godīgums, 

augsta atbildības sajūta pret savu 

darbu, darbiniekiem, audzēkņiem 

un vecākiem.  

Cieņpilnas attiecības viena no 

iestādes pamatvērtībām. 

Izglītības iestādes vadītāja 

izpratne par izglītības 

attīstības, tostarp izglītības 

kvalitātes, un/vai nozares 

politikas mērķiem un 

sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

Direktore aktīvi iesaistās 

Aizkraukles novada izglītības 

stratēģijas plānošanā. Vadītājai ir 

visas nepieciešamās zināšanas un 

prasmes izglītības jomā veiksmīgai 

ANIIC vadīšanai. 

Turpināt izteikt priekšlikumus 

veiksmīga ANIIC modeļa 

efektīvu darba īstenošanu. 

 

4. Kritērija “Atbalsts un sadarbība” kvantitatīvais un kvalitatīvais izvērtējums. 

Rezultatīvā rādītāja 

nosaukums 
Stiprās puses 

Turpmākās attīstības 

vajadzības 

Izglītības iestādes vadītāja 

sadarbības kvalitāte ar 

izglītības iestādes dibinātāju 

un/vai pašvaldību. 

Aktīvi un brīvi sadarbojas ar dibinātāju, 

apspriežot izvirzītās prioritātes, sniedz 

Reizi gadā komitejas vai 

domes sēdē sniegt atskaiti 

par iestādes darbu – 

analizējot tā efektivitāti un 

sniedzot priekšlikumus. 



16 
 

savus priekšlikumus izglītības 

kvalitātes uzlabošanai pašvaldībā.  

Izglītības iestādes vadītāja 

sadarbības kvalitāte ar 

vietējo kopienu un/vai 

nozares organizācijām. 

Direktore aktīvi iesaistās vietējai 

kopienai svarīgo  

jautājumu risināšanā, motivē kopienas 

locekļus iesaistīties  

sabiedrībai nozīmīgajās aktivitātēs. 

Iesaistās un atbalsta citu sadarbības 

iestāžu rīkotos pasākumus.  

ANIIC ir izveidojusi efektīvu sadarbību 

ar iestādēm, kas bagātina audzēkņu 

mācīšanās pieredzi – Aizkraukles 

novada bibliotēku, Aizkraukles 

Vēstures un mākslas muzeju “Kalna 

ziedi", 55.kājnieku bataljona 

zemessargiem, Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta, Zemgales reģiona 

brigādi. Sadarbojamies ar Aizkraukles 

novada izglītības iestādēm. 

Turpināt iesākot 

starpinstitūciju sadarbību. 

Izglītības iestādes vadītāja 

rīcība, veidojot izziņas un 

inovāciju organizācijas 

kultūru izglītības iestādē. 

Izglītības programmu kvalitatīvai 

īstenošanai ANIIC veiksmīgi 

sadarbojas ar citām Aizkraukles novada 

iestādēm - Aizkraukles pagasta 

sākumskolu, Aizkraukles novada 

vidusskolu, Aizkraukles Sporta Centru 

un Aizkraukles KC. 

Attīstīt sadarbību ar 

Aizkraukles profesionālo 

vidusskolu. 

Izglītības iestādes vadītāja 

rīcība savstarpējās 

pieredzes apmaiņai un 

komanddarbam izglītības 

iestādē. 

Iestādes vadītājs regulāri sniedz 

konsultācijas par interešu, kā arī  

pieaugušo izglītības jautājumiem 

iestādes darbiniekiem, gan citu 

Aizkraukles novada izglītības iestāžu 

vadītājiem, pedagogiem.  

Tiek rīkoti pieredzes apmaiņas 

braucieni. 

Iestādē ir izstrādātas 

kolektīva kopējās vērtības, 

kas ir aktuālas ikvienam 

strādājošajam. 

Izglītības iestādes vadītāja 

sadarbības kvalitāte ar 

izglītojamo vecākiem.  

Vadītājs nodrošina vecākiem savlaicīgu 

un kvalitatīvu  

informāciju par skolas un izglītības 

nozarē notiekošajiem procesiem. Reizi 

gadā tiek veikta vecāku anketēšana,     

uzklausītas vecāku iniciatīvas.   

Informāciju par ANIIC notiekošajiem 

pasākumiem un  iespējām iesaistīties 

vecāki saņem savlaicīgi, WhatsApp 

grupās, tīmekļvietnē 

www.interesuizglitiba.lv,  e-klases 

pastā. Informācija tiek publicēta 

sociālajos tīklos. Vecāki lielākoties ir 

atsaucīgi un ieinteresēti, apmeklē 

pasākumus, koncertus, skates - 

piemēram,  1.septembra pasākums, 

Ziemassvētku pasākumi pulciņos,  

Vecāku dienas, Lieldienas u.c. 

Veidot atvērto durvju 

dienas. 

 

 

 

https://www.interesuizglitiba.lv/


17 
 

5. Informācija par lielākajiem īstenotajiem pasākumiem  2023./2024. mācību gadā 

 

Visi īstenotie pasākumi un to analīze pieejama dokumentā “Gada atskaite par bērnu un jauniešu 

interešu izglītības darbu iestādē 2023./2024. mācību gadā”, kas publicēta mājas lapā. 

Analizējot lielākos īstenotos pasākumus uzskaitām divus. 

IV Garīgās mūzikas festivāls “Soli Deo Gloria” 2024. gada 6. aprīlī  tapa sadarbībā ar 

Aizkraukles novada Kultūras pārvaldi. Festivāla idejas autors un iniciators ir Aizkraukles 

novada skolu koru virsdiriģents E. Grāvītis. 

Festivāla mērķi: 

1. Ar mūzikas palīdzību attīstīt, nostiprināt Latvijai un Eiropai tradicionālas  garīgās  

vērtības – ticību, mīlestību, savstarpēju sapratni un iejūtību. 

2. Iepazīties un apgūt klasiskās un mūsdienu mūzikas paraugus, rosināt komponistus radīt 

jaunus skaņdarbus ar sakrālu un garīgu tematiku. 

3. Uzturēt saikni un sapratni starp paaudzēm ar Latvijā un pasaulē demokrātiskākā 

mākslas veida – kordziedāšanas palīdzību. 

Prioritārie uzdevumi: 

1. Veicināt bērnu un jauniešu koru radošo darbību un attīstību un atbalstīt bērnu un 

jauniešu nepieciešamību izteikt un apliecināt sevi mūzikas mākslā. 

2. Attīstīt, kopt un pilnveidot koru muzicēšanas tradīcijas, nodrošinot iespējas uzstāties, 

pilnveidojot skatuvisko pieredzi, pieredzes apmaiņu un dalībnieku radošās spējas un 

muzicēšanas prasmi 

Festivālā piedalījās  13 kolektīvi (tai skaitā – 5 bērnu un jauniešu kolektīvi), kopā 270 

dalībnieki. 

Aizkraukles novada svētki “Radu un daru savam novadam” Koknesē 2024.gada 1.jūnijā 

tapa arī sadarbībā ar Aizkraukles novada Kultūras pārvaldi. Svētku koncepcija - Aizkraukles 

novada svētki noris, kad pasaulē atzīmē Starptautisko bērnu aizsardzības dienu. Svētki 

izskanēja kā 2025.gada XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku ieskaņa, un to 

moto sasaucās ar Lielo Svētku māksliniecisko koncepciju „Daru radot un radu darot”.  

Svētku  koncertā “Rīta sveiciens” Kokneses Evaņģēliski luteriskajā baznīcā piedalījās  

Kokneses, Aizkraukles, Skrīveru un Pļaviņu mūzikas skolu audzēkņi.  

Deju kolektīvu lielkoncertā “Ceļā uz XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem”, 

piedalījās 25 skolu jaunatnes un vidējās paaudzes deju kolektīvi.  

Koncertā piedalījās arī ANIIC centra popgrupas Unas Arbidānes vadībā.  Popgrupu koncerts 

notika  kopā ar Agnesi Rakovsku - grupas “Triānas parks” solisti. Pasākums pulcēja  vairāk 

500 dalībnieku. 

 

6. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

 

Sadarbība ar Aizkraukles pagasta sākumskolu īstenojam nodarbības  “Vingrošana baseinā”. 

Interešu izglītības programma “Smagatlētika/spēka trīscīņa” tiek īstenota sadarbībā ar 

Aizkraukles novada Sporta centru.  

Ir noslēgts sadarbības līgums ar Aizkraukles novada Sociālo dienestu par “Garāžiņas” 

teritorijas izmantošanu. 

 

 



18 
 

7. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 

Bērns aug, attīstās un pilnveidojas uzsūcot sevī visu apkārt esošo un notiekošo. ANIIC ir 

radoša, emocionāli pozitīva, draudzīga un gaiša vide, kur pedagogi caur savām nodarbībām dot 

izpratni par svarīgākajām cilvēka dzīves un ģimenes vērtībām, tikumiem un piederību savai 

zemei. 

ANIIC Audzināšanas darba plānā 2024.-2027.gadam tiek noteiktas sekojošas audzināšanas 

darba prioritātes: 

1. Plašākas skolēnu izglītības pieredzes pamatprincipu īstenošana. 

2. Skolēnu interešu pārstāvniecība un līdzdalība pilsoniskās norisēs ANIIC kopienai 

nozīmīgos procesos. 

3. Droša, fiziski aktīva un veselīga dzīvesveida popularizēšana.   

 

8. Citi sasniegumi 

Šajā mācību gadā ANIIC audzēkņi iesaistījās vietējā, gan arī  valsts mēroga konkursos un 

skatēs, gūstot labus novērtējumus.  

Popgrupa ”Sprakšķi” (pedagogs Una Arbidāne) un vokāli instrumentālais ansamblis (pedagogs 

Artūrs Zemnieks) Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo 

kolektīvu un popgrupu festivāls – konkursā “No baroka līdz rokam” ieguva I pakāpes 

diplomus. 

Pulciņa “Filcēšana” un “Krāsu prieks“ (pedagogs Līga Turjanska) audzēkņi mācību gada laikā 

piedalījušies vairākos konkursos – 52.Starptautiskajā bērnu mākslas izstādē - konkursā 

“LIDICE 2024”, zīmējumu konkursos skolēniem “Sibīrijas bērni 1941/1949” un  “Scandagra 

Latvia” 15 gadu jubilejai veltītā konkursā. 

Datorgrafikas pulciņa (pedagogs Agnese Leitāne-Sprukte) audzēkņi ar saviem darbiem arī 

piedalījās 52.Starptautiskajā bērnu mākslas izstādē - konkursā “LIDICE 2024”. Vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas izstādē – konkursā “Saules ritmi” ar saviem darbiem piedalījās divi 

pulciņa audzēkņi, 2.kārtā iegūstot atzinību un 3.pakāpes diplomu. 

Smagatlētikas/spēka trīscīņas pulciņa (pedagogs Mārtiņš Lielups) audzēkņi piedalījās Latvijas 

kausa posmā spiešanā guļus uz reižu skaitu, kā arī Latvijas Kausa posmos spēka trīscīņā, gūstot 

godalgotas vietas.  Latvijas čempionātā spēka trīscīņā jauniešiem un junioriem pulciņa 

audzēkne ieguva 1.vietu. 

Aizkraukles novada Interešu izglītības pedagogi un audzēkņi ir aktīvi novada kultūrvides 

veidotāji, nesēji un arī kultūras tradīciju pārmantotāji. ANIIC galvenais uzdevums ir radīt 

bērnos un jauniešos interesi par mākslu, mūziku, kultūru un sportu, attīstīt radošumu, centību, 

patstāvību, atbildību. 

Pedagogi dot iespēju augt un attīstīties ikvienam audzēknim,  motivējot sistemātiskam, 

sistēmiskam un mērķtiecīgam darbam. Rezultātā audzēkņi var īstenot personīgās izaugsmes un  

talantu izkopšanas iespējas. 

Īpašais - ANIIC piedāvā interešu izglītības programmu bērniem sākot jau no 1 gada vecuma. 

Ikdienā audzēkņi labprāt apmeklē nodarbības interešu izglītības programmās un atsaucīgi 

apliecina savas prasmes piedaloties konkursos, skatēs, ANIIC rīkotajos pasākumos, nometnēs 

un darbnīcās. 

  

 Direktore         Z.Romanova 

  



19 
 

Pielikumi 

 
1.pielikums 

Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģijas uzdevumu izpilde 
 

2024. gadam izvirzītie uzdevumi Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģijai 

2024.-2026.gadam: 

1. Stiprināt darbinieku kapacitāti darbam ar jaunatni Aizkraukles novadā: 

1.1.  nodrošinot Kokneses un Neretas apvienībās jaunatnes darbiniekus, kas veic 

mērķtiecīgu darbu ar jaunatni;  

1.2.  piesaistīt finansējumu, izmantojot NVA programmu skolēnu vasaras nodarbinātības 

īstenošanai, kā īslaicīgs papildus cilvēkresurss jaunatnes darbiniekiem. 

2. Nodrošināt telpas jauniešiem savu prasmju un talantu attīstīšanai, kvalitatīva brīvā laika 

pavadīšanai un līdzdalībai sabiedriskajā dzīvē, atbilstoši viņu vecumam un interesēm 

Kokneses un Neretas apvienības. 

3. Nodrošināt stabilu finansējumu jauniešu aktivitāšu realizēšanai un infrastruktūras, 

materiāli tehniskās bāzes pilnveidei.  

4. Aizkraukles novada Jauniešu domes reformēšana, darbības uzlabošanai.  

5. Jaunatnes darbinieku kompetenču pilnveide. 

 

Paveiktais:  

1. Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada nogalē, pamatojoties uz izstrādāto Aizkraukles 

novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024.–2026. gadam, tika iesniegts ANIIC iesniegums 

ar lūgumu piešķirt papildus finansējumu divu štata vienību – jaunatnes darbinieku – 

izveidošanai Kokneses un Neretas apvienībās, kā arī papildus finansējumu telpu atvēršanai 

un uzturēšanai, materiāltehniskās bāzes pilnveidošanai un aktivitāšu īstenošanai visā 

novada teritorijā vienlīdzīgi. Finansējums netika piešķirts.  

2. 2024.gada vasarā, reformējot Jaunjelgavas Dienas centru ir izveidotas likmes jaunatnes 

darbinieku amatiem augstākminētajās apvienībās. Kā arī ir rasts risinājums, kur varētu būt 

telpas darbam ar jaunatni. 

3. Aizkraukles novadā 2024.gada vasarā, izmantojot šo NVA programmu, tiek nodarbināti 

jaunieši. Atbilstoši novada apstiprinātajam nolikumam, jaunieši pieteicās, rakstot 

motivācijas vēstules, komisija izvērtēja un atbilstoši iegūtajam punktu skaitam, tika 

sadalītas amata vietas. Jauniešiem bija iespēja strādāt arī jaunatnes jomā. 

4. Ir palielināts finansējums Aizkraukles novada jauniešu iniciatīvu projektu īstenošanai līdz 

3000.00 euro. 

5. Tiek pilnveidots Aizkraukles novada Jauniešu domes nolikums ar mērķi, mainīt un uzlabot 

esošo sistēmu un padarīt jauniešu domes darbu aktīvāku un pilnvērtīgāku.  

6. Tiek meklēti un uzrunāti jauniešu domes jaunā sastāva dalībnieki, veidojot jaunu sistēmu 

un sadarbības formas.  

7. Tiek nodrošināta jaunatnes jomas darbinieku profesionālā pilnveide, piedaloties dažādās 

projektu apmācībās, kā piemēram, digitālā darba ar jaunatni sistēmas ieviešanai, utt.  

 

 

 



20 
 

2.pielikums 

2023./2024. mācību gada notikumu pārskats Aizkraukles novadā interešu izglītībā 

Datums Dalībnieks Vadītājs/ 

skolotājs 

Dalībnieku 

skaits/ kolektīvs/ 

iestāde 

1. posma 

rezultāti 

2. posma 

rezultāti 

Fināls Piezīmes 

24.11.2023. Piedaugavas stāstnieku konkurss “Teci, teci , valodiņa” 2023  

02.12.2023. Fināls.  Rīga, Latviešu biedrības nams. 

 Paula Estere Bauze 

1.klase 

Ļubova 

Maļinovska 

Ogres centra 

pamatskola - 3 

 Mazais 

Stāstnieks, 16 

punkti 

  

 Danils Konstantinovs 

1.klase 

Ļubova 

Maļinovska 

 Mazais 

Stāstnieks, 15 

punkti 

  

 Zemgus Kaiva 4.klase Karīna Burija  Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Kristiāns Stoma 1.klase Sandra Silirova Pļaviņu 

vidusskola - 4 

 Lielais 

Stāstnieks, 21 

punkti 

  

 Hermīne Folkmane 

4.klase 

Kristīne Rulle  Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Lielā Stāstniece Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Kaiva Annika Avotiņa 

9.klase 

Laura Avotiņa  Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Lielā Stāstniece Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Kristofers Kalniņš 

6.klase 

Sandra Silirova  Lielais 

Stāstnieks, 28 

punkti 

Lielais 

Stāstnieks 

Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Emma Aņisimova 

2.klase 

Gunita Egle Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskola - 2 

 Lielais 

Stāstnieks, 21 

punkti 

  



21 
 

 Tomass Kondrovs 

2.klase 

Gunita Egle  Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Toms Židovs  2.klase Sarmīte Rudaka Aizkraukles 

novada vidusskola 

- 5 

 Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Dižais 

stāstnieks 

Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Rūdolfs Babris 3.klase Ligita Veļčinska   Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Dižais 

stāstnieks 

Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu.  

 Leonards Ondzulis 

3.klase 

Daiga Grava  Lielais 

Stāstnieks, 21 

punkti 

  

 Einārs Laukazīle  

4.klase 

Ligita Veļčinska  Lielais 

Stāstnieks, 21 

punkti 

  

 Artūrs Ostvalds 4.klase Ligita Veļčinska  Lielais 

Stāstnieks, 22 

punkti 

  

 Marija Freimane 2.klase Ludmila 

Strautniece 

I. Gaiša Kokneses 

vidusskola - 4 

 Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Lielā Stāstniece Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Annika Kalniņa 2.klase Dace Dobrika  Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Enija Tramdaka 2.klase Inguna Žogota  Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Everita Kalniņa 4.klase Inguna Žogota  Lielais 

Stāstnieks, 22 

punkti 

  

 Amēlija Jankovska 

2.klase 

Aiga Krinģele Lielvārdes 

pamatskola - 5 

 Lielais 

Stāstnieks, 23 

punkti 

  



22 
 

 Sanija Eiduka 4.klase Ineta Dzalbe  Lielais 

Stāstnieks, 21 

punkti 

  

 Amēlija Šulce 5.klase Aiga Kriņģele  Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Amanda Jankovska 

7.klase 

Iveta Bite  Lielais 

Stāstnieks, 23 

punkti 

  

 Katrīna Leščinska 

7.klase 

Iveta Bite  Lielais 

Stāstnieks, 29 

punkti 

Dižā Stāstniece Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Markuss Budrevičs 

3.klase 

Baiba Petkūna Birzgales 

pamatskola -4 

 Lielais 

Stāstnieks, 24 

punkti 

  

 Madara Kokina 4.klase Mārīte Petrovska  Lielais 

Stāstnieks, 27 

punkti 

Lielā 

stāstniece 

Lielais 

Stāstnieks uz 

Rīgu 

 Roberts Lauva 6.klase Vita Kozlovska  Lielais 

Stāstnieks 21 

  

 Kerija Liepiņlauska 

6.klase 

Vita Kozlovska  Lielais 

Stāstnieks 21 

  

 Amēlija Gurova  3.klase Linda Markusa -

Ciematniece 

Ķeguma 

vidusskola - 1 

 Lielais 

Stāstnieks 23 

  

 Annija Maksimova 

5.klase 

Benita Jaunzeme Jumpravas 

pamatskola – 1  

 Lielais 

Stāstnieks 21 

  

 Tomass Tīlans 3.klase Zanda Zinģīte E.Kauliņa 

Lielvārdes 

vidusskola -3  

 Lielais 

Stāstnieks 22 

  

 Edgars Jansons 4.klase Iveta Putniņa     

 Roberts Ofmanis 4.klase Iveta Putniņa  Lielais 

Stāstnieks 21 

  

 DALĪBNIEKU SKAITS  32   8  

 KOPĀ 40     

51. Starptautiskā bērnu mākslas izstāde-konkurss “LIDICE 2023”. 



23 
 

Janvāris  Endija Eizāne – 2 darbi Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Adrija Ozoliņa Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Dārta Skudra Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Guntis Popenkovs Agnese Sprukte- 

Leitāne 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Marts Kauliņš Agnese Sprukte- 

Leitāne 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Toms Sakne Agnese Sprukte- 

Leitāne 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Olivers Kalpakovs Agnese Sprukte- 

Leitāne 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Sabīne Dobrovoļska Agnese Sprukte- 

Leitāne 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

DALĪBNIEKU SKAITS 9     

11.02.2024. “Viens sirsnīgs koncerts” Ogres KC 

 Popgrupa “Unikumi” Una Arbidāne Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

DALĪBNIEKU SKAITS  9     

16.02.2024. SIA SCANDAGRA  LATVIA rīkotais bērnu zīmējumu konkurss 

 Mija Ivanāne Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    



24 
 

Marta Robežniece Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Marks Maršalko Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Edgars Pāčs Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Adrians Maršalko Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Endija Eizāne Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

Markuss Pāčš Līga Turjanska Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs 

    

DALĪBNIEKU SKAITS 7     

21.02.2024. Vokālās mūzikas konkurss “Balsis 2024” 

 Pļaviņu vidusskolas 

Sākumskolas 

ansamblis 

Kristiāna Balode Pļaviņu 

vidusskola 

I pakāpe, 40.6 

punkti 

   

DALĪBNIEKU SKAITS 8     

22.02.2024. Latvijas izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivāls – konkurss “No baroka 

līdz rokam”. Reģionālais konkurss. 

 ANIIC popgrupa 

“Sprakšķi” – Katrīna 

Brīgere, Olīvija 

Volkova, Regnārs Erts, 

Sabīne Ramiņa, Nikola 

Dudeviča, Anna Petrova, 

Paula Grundule, Ralfs 

Uzulnieks, Rūta 

Griķpēde 

Una Arbidāne 9   I pakāpe – 

41.12 punkti 
 

 



25 
 

Vokāli instrumentālais 

ansamblis - Alise Arpa, 

Krista Romanova, 

Emīlija Zemniece, Anete 

Linmeijere 

Artūrs Zemnieks 5   I pakāpe – 

42.49 punkti 

 

 

Seces kultūras nama 

vokāli instrumentālais 

ansamblis  

Artūrs Zemnieks 7   I pakāpe – 

39.81 punkti 

 

 

DALĪBNIEKU SKAITS 21     

23.02.2024. Latvijas bērnu un jauniešu folkloras kopu festivāls “Pulkā eimu, pulkā teku 2024”. Piedaugavas un Vidzemes Piejūras, Sēlijas novadu 

reģionālais sarīkojums/ skate. 

 Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas folkloras 

kopa “Tīne” 

Inguna Žogota 13 I pakāpe     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas folkloras 

kopa “Asni” 

Ināra Pumpase 10 I pakāpe    

 Kokneses pamatskola- 

attīstības centrs 

Agita 

Lindenberga 

12 II pakāpe    

 Pļaviņu folkloras 

vidusskolas pulciņš 

“Gaisma aust” 

Kristīne Rulle 9 II pakāpe    

4.04.2024. Skrīveru Mūzikas un 

mākslas skolas 

muzikantu kopa 

“Kaema” 

Maruta Mīlīga 7 I pakāpe    

 DALĪBNIEKU SKAITS 51     

11.03.2024. Skolēnu skatuves runas konkursa 1. kārta 

5.04.2024. 2.kārta –Jēkabpils BJC 

  
Viesturs Gūtmanis  

1.klase 

Zane Kalēja 

Aizkraukles 

novada 

vidusskola-12 

 35.33 punkti, II 

pakāpe 

 

   

Rūta Britāne 1.klase Zane Kalēja  45.66 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

43.3 punkti, I 

pakāpe 
  



26 
 

Marija Grieze Aija Indriksone  42.16 punkti, I 

pakāpe 

   

Jasmīna Pavlova, 2. 

klase 

Agita Auziņa  40.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Toms Židovs, 2. klase Sarmīte Rudaka  48.33 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

45.8 punkti, I 

pakāpe 
  

Marta Jaudzema Sarmīte Rudaka  42.33 punkti, I 

pakāpe 

   

Rūdolfs Babris, 3. klase Ligita Veļčinska   49 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

44.7 punkti, I 

pakāpe 
  

Diāna Kokina, 4. klase Anita Švežika  40.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Paula Škutāne Anita Švežika  45.16 punkti, 

Augstākā 

pakāpe) 

   

Eduards Deksnis, 3. 

klase 

Ligita Veļčinska  44.33 punkti, I 

pakāpe 

   

Jānis Ansabergs Dace Siliņa  40.5 punkti, I 

pakāpe 

   

Adrians Veļčinskis 11. b 

klase 

Zinta Rasnača  41.16 punkti, I 

pakāpe) 

   

Paula Ošiņa  1.klase Aija Kalnāre 

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola  -9 

 46.83 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

43.7 punkti, I 

pakāpe 
  

Arturs Ošiņš 2. klase 
Aija Kalnāre  44.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Uldis Rutkis 2.klase 
Aija Kalnāre  48.83 punkti, 

Augstākā pakāpe 

45.3 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

  

Elza Smirnova 3.klase Aija Kalnāre 45.33 punkti, 

Augstākā pakāpe 

   

Kristaps Jakovčiks, 4. klase Aija Kalnāre 44.66 punkti, I 

pakāpe 
   



27 
 

Kristaps Krastiņš, 5. klase Aija Kalnāre  46,66 punkti, 

Augstākā pakāpe 
45.2 punkti, 

Augstākā 
  

Dominiks Kippari, 7. klase Aija Kalnāre  45.33 punkti, 

Augstākā pakāpe 
44.5 punkti, 

Augstākā  
  

Kristers Pavliņš, 8. klase Aija Kalnāre 43 punkti, I 

pakāpe 

   

Elīna Regute, 9. klase Aija Kalnāre  44.83 punkti, I 

pakāpe 

43.7 punkti, I 

pakāpe 
  

Rasa Kalniņa 1.b klase Vija Meroža 

Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskola - 14 

 44.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Roberts Bērziņš 1.a klase Vija Meroža  45.16 punkti, 

Augstākā pakāpe 

41 punkts, I 

pakāpe 
  

Bille Sofija Gavare, 3.a 

klase 
Vija Meroža  46.83punkti, I 

pakāpe 
   

Adriāns Grīnvalds-Ozols, 

10.b klase 
Santa Krasovska  43.5 punkti, I 

pakāpe 
49.2 punkti, 

Augstākā 

pakāpe 

  

Jasmīna Līna Lūse, 10. b. 

klase 
Santa Krasovska  43.5 punkti, I 

pakāpe 
40.5 punkti, I 

pakāpe 

  

Raimonds Lašinskis, 2.a 

klase 
Gunita Egle  46 punkti, 

Augstākā pakāpe 

   

Tomass Kondorovs, 2.a 

klase 
Gunita Egle  42.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Emīls Korņilovs, 4.a klase Māra Krūmiņa  40.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Paula Kursīte 5. b klase Santa Krasovska  46.16 punkti, 

Augstākā pakāpe 

   

Raivis Lapiņš, 5.a klase Santa Krasovska  47.33 punkti, 

Augstākā pakāpe 

44.2 punkti, I 

pakāpe 
  

Agate Anufrijeva, 7. bklase Daina Vancāne-

Viļuma 

 48 punkti, 

Augstākā pakāpe 

43.5 punkti, I 

pakāpe 
  

Estere Zālīte, 8. b klase Daina Vancāne-

Viļuma 

 43.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Markuss Antons 

Annuškāns, 7. b klase 
Daina Vancāne-

Viļuma 

 44.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Sandija Strautniece 10.a 

klase 
Santa Krasovska  45.5 punkti, I 

pakāpe  

42.7 punkti, I 

pakāpe 
  



28 
 

Kristofers Kalniņš, 6. klase Sandra Silirova 

Pļaviņu 

vidusskola -3 

 48 punkti, 

Augstākā  pakāpe 
44.2 punkti, I 

pakāpe 
  

Luīze Teterovska, 8. klase Sandra Silirova  44.16 punkti, I 

pakāpe 
   

Hermīne Folkmane, 4. 

klase 
Kristīne Rulle  44.33 punkti, I 

pakāpe 

   

Matīss Briedis, 9. klase 
Indra Čerjaka Jaunjelgavas 

vidusskola - 1 

 43.16 punkti, I 

pakāpe 
   

Dora Ansaberga, 1. klase Laura Vītoliņa 

Aizkraukles 

pagasta 

sākumskola -4 

 43.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Toms Bogdanovs, 3. klase Lelde Jaroševiča  41.16 punkti, I 

pakāpe 

   

Līva Virbule, 2. klase Ieva Jankovska  41 punkts, I  

pakāpe 

   

Ernests Stiprais, 2. klase Ieva Jankovska  35 punkti, 

IIpakāpe 

   

Kristaps Kalniņš, 2. klase Dina Upelniece 

Daudzeses 

pamatskola - 8 

 42.16 punkti, I 

pakāpe 

   

Kevins Strazdiņš, 2. klase Dina Upelniece  42 punkti, I 

pakāpe 

   

Gabriels Kursišs, 2. klase Dina Upelniece  37.83 punkti, II 

pakāpe 

   

Adrians Kursišs, 1. klase Dace Brīgere 39.83 punkti, II 

pakāpe 

   

Elizabete Saulīte,  6. klase 
Lelde Āre  42.5 punkti, I 

pakāpe 

   

Katrīna Brīgere 6.klase Lelde Āre  44.16 punkti, I 

pakāpe 

   

Anna Smona 7.klase Dace Caunīte  41.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Jolanta Belova 9.klase Dace Caunīte  40.33 punkti, I 

pakāpe  

   

Jasmīna Vidiņa 4.klase 
Indra Laba 

Bebru 

pamatskola - 3 

 44.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Annika Kosmačevska 

4.klase 
Indra Laba  41.66 punkti, I 

pakāpe 

   

Kate Jermaka 6.klase Linda Šmite  45.33 punkti, 

Augstākā pakāpe 

   



29 
 

Līva Brāzma 1.klase 
Anda Freimane, 

Daiga Pabērza 
Mazzalves 

pamatskola - 3 

 41.83 punkti, I 

pakāpe 

   

Aija Vegnere 2.klase Vita Zeltiņa 43.66 punkti, I 

pakāpe) 

   

Oskars Piebalgs, 7.klase Silvija Lisovska  41.33 punkti, I 

pakāpe 

   

DALĪBNIEKU SKAITS 57  15   

 KOPĀ 72     

20.03.2024. Aizkraukles novada izglītības iestāžu koru konkursa 1.kārta. Aizkraukles novada vidusskolā. 

 Kokneses Mūzikas 

skolas vecāko klašu koris 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

18 I pakāpe,  

44.3 punkti 

   

P.Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolas vecāko 

klašu koris 

Silva Upeniece 22 I pakāpe 

44 punkti 

   

Pļaviņu vidusskolas 5.-

11.klašu koris 

Olga Krasutina 32 I pakāpe 

41.8 punkti 

   

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 5.-12.klašu 

koris  

Anita Šolmane 30 I pakāpe 

40.6 punkti 

   

Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas 4.-11.klašu 

koris 

Silva Upeniece 28 Augstākā 

pakāpe 

45.3 punkti 

   

Aizkraukles novada 

vidusskolas jauktais 

koris “De Cantare” 

Eduards Grāvītis 35 I pakāpe 

44.1 punkti 

   

DALĪBNIEKU SKAITS 165     

21.03.2024.  Bērnu un jauniešu mākslas darbu konkursa “Saules ritmi” 1.kārta ANIIC 

17.04.2024. 2. kārta Jelgavas valstpilsētas pašvaldības interešu izglītības iestāde  Jaunrades nams “Junda”  

 Selīna Isajeva 2.c klase Sarmīte Rudaka Aizkraukles 

novada vidusskola 

- 13 

I pakāpe, 49 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Estere Jokuma 2c. klase  II pakāpe, 43 

punkti 

   



30 
 

 Karolīna Garožniece 2.c 

klase 

 II pakāpe, 44 

punkti 

II pakāpe, 41 

punkts 

  

 Viktorija Valaine 2.c 

klase 

 II pakāpe, 44 

punkti 

III pakāpe, 38 

punkti 

  

 Dāvis Korotkovs 2.c 

klase 

 I pakāpe, 49,5 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Rojs Mihailovs 2.c klase  I pakāpe, 48 

punkti 

II pakāpe, 40 

punkti 

  

 Kirils Šumilovs 2.c klase  I pakāpe, 45.5 

punkti 

II pakāpe, 40 

punkti 

  

 Darja Boļšakova 2.c 

klase 

 I pakāpe, 46 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Kārlis Gailis 2.c klase  I pakāpe, 48 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Adele Anna Štāla 2.c 

klase 

 II pakāpe, 43.5 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Nikola Koretņikova 2.c 

klase 

 II pakāpe, 43 

punkti 

   

 Ērika Raģina 2.a klase Agita Auziņa II pakāpe, 44 

punkti 

III pakāpe, 36 

punkti 

  

 Estere Migla 8. klase Ināra Pumpase I pakāpe, 50 

punkti 

II pakāpe, 43 

punkti 

  

 Anete Orole  8.a klase Irina Vavere Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskola -4 

I pakāpe, 50 

punkti 

III pakāpe, 36 

punkti 

  

 Anete Orole  8.a klase II pakāpe, 43 

punkti 

   

 Anete Orole  8.a klase II pakāpe, 43.5 

punkti 

   

 Anete Orole  8.a klase II pakāpe, 43.5 

punkti 

   

 Beāte Gribute 9.klase Ināra Plakane Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskola - 8 

I pakāpe, 49.5 

punkti 

II pakāpe, 44 

punkti 

  

 Samanta Straume 9.klase I pakāpe, 50 

punkti 

I pakāpe, 47 

punkti 

  



31 
 

 Nora Kārkliņa 9.klase I pakāpe, 49.5 

punkti 

II pakāpe, 44 

punkti 

  

 Egija Māske 9.klase I pakāpe, 46 

punkti 

I pakāpe, 50 

punkti 

  

 Elizabete Landrāte 

8.klase 

I pakāpe, 50 

punkti 

I pakāpe, 47 

punkti 

  

 Patrīcija Dišereite 

2.klase 

II pakāpe, 43.5 

punkti 

Pateicība, 33 

punkti 

  

 Evelīna Ļeonoviča 

2.klase 

I pakāpe, 46 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Elizabete Karaļeviča 

2.klase 

II pakāpe, 43 

punkti 

   

 Karolīna Garožniece 2.c 

klase 

Sarmīte Rudaka Aizkraukles 

novada vidusskola 

- 7 

Kolektīvais 

darbs – I 

pakāpe, 46.5 

punkti 

Pateicība, 33 

punkti 

  

 Rojs Mihailovs 2.c klase   

 Kirils Šumilovs 2.c klase   

 Kārlis Gailis 2.c klase   

 Nikola Koretņikova 2.c 

klase 

  

 Alise Pētersone 2.c klase   

 Niks Saļa 2.c klase   

 Gustavs Kārlis Pugačovs 

5.klase 

Iveta Ieviņa Jaunjelgavas 

vidusskola -9  

Kolektīvais 

darbs – I 

pakāpe, 50 

punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 Uldis Kursišs 5.klase   

 Markuss Grozītis 5.klase   

 Madara Gabrena 5.klase   

 Ivo Uķis-Ukke 5.klase   

 Rinalds Peipiņš 5.klase   

 Rūta Grikpede 5.klase   

 Renārs Cielavs 5.klase   

 Rebeka Grikpede 5.klase   

 Artūrs Karnauskis 5.b 

klase 

Agnese Sprukte-

Leitāne 

I pakāpe, 

46.punkti 

Pateicība, 34 

punkti 

  



32 
 

 Guntis Popenkovs 

7.klase 

Aizkraukles 

novada Interešu 

izglītības centrs -2 

I pakāpe, 

46.punkti 

III pakāpe, 37 

punkti 

  

 DALĪBNIEKU SKAITS  44  38   

 KOPĀ 82     

20.03.2024.  Piedaugavas novada Stāstnieku konkurss “Anekdošu 

virpulis”. 

Lielvārdes muzejā. 

1.04.2024 Konkurss “Anekdošu virpulis”. Fināls.  

 Toms Židovs 2.klase Sarmīte Rudaka Aizkraukles 

novada vidusskola 

  I pakāpe, 

Dižais 

smīdinātājs 

 

 Einārs Laukazīle 4.klase Ligita Veļčinska Aizkraukles 

novada vidusskola 

  I pakāpe, 

Dižais 

smīdinātājs 

 

 DALĪBNIEKU SKAITS 26   2  

 KOPĀ 28     

IV Garīgās mūzikas festivāls “Soli Deo Gloria” 

6.04.2024. Aizkraukles pagasta 

sākumskolas 1.-4.klašu 

koris 

Janīna 

Zolotorenko 

23     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas duets – 

Katlīna Marija  

Ļebedeva un Laura 

Mūrmane 

Lelde Kamzole- 

Gagaine 

2     

 Preiļu Mūzikas un 

Mākslas koris 

Ilze Valaine 23     

 Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas 4.-11.klašu 

koris  

Silva Upeniece 31     

 P.Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolas vecāko 

klašu koris 

Silva Upeniece 22     

 Kokneses kultūras centra 

sieviešu koris “Anima” 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

25     



33 
 

 Sieviešu koris 

“Daudzeva” 

Raimonds Gulbis 16     

 Kokneses senioru 

jauktais koris “Alaine” 

Aldis Lazdiņš 28     

 Aizkraukles kultūras 

centra vokālais sieviešu  

ansamblis “Spīdala” 

Janīna 

Zolotorenko 

7     

 Aizkraukles kultūras 

centra vokālais vīru 

ansamblis “Es atnākšu” 

Janīna 

Zolotorenko 

6     

 Staburaga sieviešu 

vokālais ansamblis 

“MiLaRe” 

Diāna Austra-

Salmiņa 

7     

 Jauktais koris 

“Aizkraukle” 

Lelde Kamzole-

Gagaine, Eduards 

Grāvītis 

40     

 Skrīveru kultūras centra 

jauktais koris “Dīvaja” 

Silva Upeniece 37     

        

 DALĪBNIEKU SKAITS 267     

10.04.24. Aizkraukles novada skolu jaunatnes tautas deju kolektīvu koprepertuāra pārbaude-skate, gatavojoties XIII Latvijas skolu jaunatnes 

Dziesmu un deju svētku deju lielkoncertam “Es atvēru Laimas dārzu”.  

 Aizkraukles novada 

kultūras centra 1.-2.klašu 

deju kolektīvs 

“Aizkrauklēni” 

Una Stakle 16 II pakāpe, 39 

punkti 

   

 Aizkraukles pagasta 

sākumskolas 1.-4. klašu 

deju kolektīvs “Asniņi” 

Gita Skudra 20 I pakāpe, 41 

punkts 

   

 Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas 1.-2.klašu 

deju kolektīvs 

Tatjana 

Petrovska 

18 II pakāpe, 38 

punkti 

   

 Skrīveru kultūras centra 

1.-4. klašu  deju 

kolektīvs “Susuriņi”.  

Gita Skudra 29 I pakāpe, 43 

punkts 

   



34 
 

 Jaunjelgavas vidusskolas 

1.- 2.klašu deju kolektīvs 

“Atvarieši” 

Inese Ermansone 16 II pakāpe, 32 

punkti 

   

 Aizkraukles novada 

vidusskolas 3.-6. klašu 

deju kolektīvs 

“Krauklīts” 

Gita Skudra 26 I pakāpe, 43 

punkts 

   

 

Daudzeses pamatskolas 

1.-2.klašu  tautas deju 

kolektīvs “Sienāzītis” 

Aigars 

Zemzariņš 

15 II pakāpe, 36 

punkti 

  

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 1.-2.klašu 

tautas deju kolektīvs 

“Sudrabiņš” 

Inita kalniņa 20 I pakāpe, 42 

punkts 

  

Jaunjelgavas kultūras 

centra 1.-4.klašu tautas 

deju kolektīvs 

“Kodoliņš” 

Gunita Krievāne 20 I pakāpe, 44 

punkts 

  

Seces pamatskolas3.-

6.klašu tautas deju 

kolektīvs “Sece”  

Inese Ermansone 20 II pakāpe, 37 

punkti 

  

Aizkraukles novada 

vidusskolas 3.-4. klašu 

deju kolektīvs 

“Krauklīts” 

Gita Skudra 21 I pakāpe, 40 

punkti 

  

Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas 5.-6.klašu 

deju kolektīvs 

Agra Bērziņa 18 I pakāpe, 40 

punkti 

  

Jaunjelgavas kultūras 

centra 5.-9.klašu tautas 

deju kolektīvs 

“Kodoliņš” 

Gunita Krievāne 20 I pakāpe, 44 

punkts 

  

Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

Inita Kalniņa 21 II pakāpe, 38 

punkti 

  



35 
 

vidusskolas 7.-9.klašu 

tautas deju kolektīvs 

“Sudrabiņš” 

Aizkraukles novada 

vidusskolas 7.-9. klašu 

deju kolektīvs “ANĢis” 

Lana Ķirse, Gita 

Skudra 

20 I pakāpe, 43 

punkts 

  

Jaunjelgavas vidusskolas 

10.-12.klašu tautas  deju 

kolektīvs “Atvarieši” 

Inese Ermansone 19 II pakāpe, 35 

punkti 

  

Skrīveru kultūras centra 

7.-9.klašu kolektīvs 

“Susuriņi” 

Gita Skudra 23 I pakāpe, 44 

punkts 

  

Aikzraukles kultūras 

centra jauniešu deju 

kolektīvs “Zeļļi” 

Una Stakle 21 I pakāpe, 41 

punkts 

  

DALĪBNIEKU SKAITS 373    

19., 

20.04.2024. 

XVII Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivāls “… un es iešu un iešu” Valmieras Viestura vidusskola 

 Jaunjelgavas vidusskolas 

3.klašu teātra grupa 

“Sienāzītis” 

Inese Uzulniece 18     

DALĪBNIEKU SKAITS 18    

23.04.2024. Bērnu un jauniešu popgrupu sadraudzības concerts - festivāls “Saules ritmi Sēlijā” 

 Popgrupa “Sprakšķi” Una Arbidāne 9     

 Popgrupa “Unikumi” Una Arbidāne 9     

 Popgrupa Una Arbidāne 8     

 DALĪBNIEKU SKAITS 26     

25.05.2024. Dziesmu diena (Vīgantes parkā ) 

 Kokneses Mūzikas 

skolas vecāko klašu koris 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

19     

 P.Barisona Aizkraukles 

mūzikas skolas vecāko 

klašu koris 

Silva Upeniece 24     



36 
 

 Pļaviņu vidusskolas 5.-

11.klašu koris 

Olga Krasutina 27     

 Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 5.-12.klašu 

koris 

Anita Šolmane 30     

 Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolas 4.-11.klašu 

koris 

Silva Upeniece 31     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas jauktais 

koris “De Cantare” 

Eduards Grāvītis, 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

35     

 Ļaudonas pamatskolas 

koris 

Jānis Trūps 20     

 Aizkraukles kultūras 

centra jauktais koris 

“Aizkraukle” 

Eduards Grāvītis, 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

35  

 

 

   

 Skrīveru kultūras centra 

jauktais “Dīvaja” 

Silva Upeniece 27     

 Kokneses kultūras centra 

sieviešu koris “Alaine” 

Aldis Lazdiņš 28     

 Pļaviņu kultūras centra 

sieviešu koris 

“Daudzeva” 

Raimonds Gulbis 19     

 Pļaviņu kultūras centra 

sieviešu koris “Loreleja” 

Diāna Austra 

Salmiņa 

27     

 Aizkraukles kultūras 

centra vīru koris 

“Staburags” 

Jānis Trūps 20     

 Seces kultūras nama 

jauktais koris “Vīgante” 

Diāna Austra 

Salmiņa 

19     

 Smiltenes kultūras centra 

jauktais koris 

“Vidzemīte” 

Baiba Žēbina 16     



37 
 

 Jauktais koris 

“Madliena” 

Ilze Sprance 20     

 Ļaudonas jauktais koris 

“Lai top” 

Jānis Trūps 23     

 DALĪBNIEKU SKAITS 441     

31.05.24. Aizkraukles novada izglītojamo apbalvošanas pasākums 

 ANIIC popgrupa 

“Sprakšķi” 

Una Arbidāne 9     

Vokāli instrumentālais 

ansamblis 

Artūrs Zemnieks 5     

Smagatlētika/ spēka 

trīscīņa pulciņa audzēkņi 

Mārtiņš Lielups 1   Nikija Zujeva 

1.vieta LČ  Spēka 

trīscīņā 

 

Datorgrafikas pulciņa 

audzēkņi 

Agnese 

Sprukte_Leitāne 

2     

DALĪBNIEKU SKAITS 17     

01.06.24. Aizkraukles novada svētki “Radu un daru savam novadam” Koknesē 

 Aizkraukles kultūras 

centra 1.- 2. klašu deju 

kolektīvs 

“Aizkrauklēni’’ 

Gita Skudra 16     

 Aizkraukles kultūras 

centra jauniešu deju 

kolektīvs “Zeļļi’’  

Gita Skudra 21     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas 7.-9.  tautas 

deju kolektīvs 

‘’AŅĢis’’,  

Gita Skudra, 

Lana Ķirse 

20     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas 3.-4.  

“Krauklīts’’ 

Gita Skudra 21     

 Aizkraukles novada 

vidusskolas 3.-6.  

‘’Krauklīts’’  

Gita Skudra 26     



38 
 

 Aizkraukles kultūras 

centra vidējās paaudzes 

deju kolektīvs “Radi” 

Una Stakle, 

Arina Kuročkina, 

Tatjana 

Petrovska 

16     

 Aizkraukles kultūras 

centra jauniešu deju 

kolektīvs “Zeļļi’’  

Una Stakle 21     

 Jaunjelgavas kultūras 

centra 1.-4.  TDK 

‘’Kodoliņš’’ 

Gunita Krievāne 20     

 Jaunjelgavas kultūras 

centra 5.-9. TDK 

‘’Kodoliņš’’  

Gunita Krievāne 20     

 Jaunjelgavas vidusskolas 

TDK ‘’Atvarieši’’ 1.- 2. 

Inese Ermansone 16     

 Jaunjelgavas vidusskolas 

TDK’’Atvarieši’’ 10.-12 

Inese Ermansone 19     

 Jaunjelgavas kultūras 

centra vidējās paaudzes 

deju kolektīvs “Atvars” 

Inese Ermansone 16     

 Seces pamatskolas 3.-6.  

“Sece” vadītāja  

Inese Ermansone 20     

 Daudzeses pamatskolas 

1.-2. ‘’Sienāzītis’’ 

Aigars 

Zemzariņš 

15     

 Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas 1.-2. TDK 

Tatjana 

Petrovska 

18     

 Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas 5.-6. TDK  

Agra Bērziņa 18     

 Skrīveru kultūras centra  

1. -4. TDK ‘’Susuriņi’’ 

Gita Skudra 29     

 Skrīveru kultūras centra 

7. -9.  TDK ‘’Susuriņi’’ 

Gita Skudra 23     

 Skrīveru kultūras centra 

vidējās paaudzes deju 

kolektīvs “Dzēse”  

Gita Skudra 22     



39 
 

 Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas 7.-9.klašu  

tautas deju kolektīvs 

‘’Sudrabiņš’’ 

Inita Kalniņa 20     

 Kokneses Mūzikas 

skolas jaunāko un 

vecāko klašu koris 

Lelde Kamzole-

Gagaine 

Kokneses 

Mūzikas skola - 31 

    

 Flautu ansamblis Ieva Bērziņa, 

Kaspars 

Bumbišs, 

Gundega Ermiča, 

Jānis Grahoļskis, 

Ilona Makareni, 

Zane Stupāne un 

Karolīne 

Vancāne 

7     

 Pūtēju ansamblis  4     

 Akordeonistu mācību 

orķestris 

6     

 Marks Adrians Ozols, 

Keitija Skribāne, 

Ričards Čumakevičs, 

Annika Kalniņa, 

Melānija Ornicāne 

5     

 Pļaviņu Mūzikas skolas 

audzēkņi  

 Pļaviņu Mūzikas 

skola - 17 

    

 Koklētāju ansamblis 

"Eola kokle"  
 

Inese Ābola P.Barisona 

Aizkraukles 

Mūzikas skola -22 

    

 Instrumentālais 

ansamblis un ģitāristi  

Artūrs Zemnieks     

 Vijolnieku ansamblis Līga Butāne un 

koncertmeistare 

Evija Cepure 

    

 Akordeonistu 

ansamblis 

Natālija 

Juškeviča un 

Tatjana Sila 

    

 Skrīveru Mūzikas un 

mākslas skolas audzēkņi 

 Skrīveru Mūzikas 

un mākslas skolas 

-5 

    

 Popgrupa “Sprakšķi” Una Arbidāne  ANIIC - 26     



40 
 

 Popgrupa “Unikumi”      

 Popgrupa      

 DALĪBNIEKU 

SKAITS 

 520     

Aizkraukles pilsētas svētki 

13.07.2024. Popgrupa “Sprakšķi” Una Arbidāne  9     

 Popgrupa “Unikumi”  9     

 Popgrupa  8     

 DALĪBNIEKU 

SKAITS 

 26     

Jaunjelgavas pilsētas svētki 

26.07.2024. Popgrupa “Sprakšķi” Una Arbidāne       

 Popgrupa “Unikumi”       

 Popgrupa       

 DALĪBNIEKU 

SKAITS 

 26     

 DALĪBNIEKU 

SKAITS 

KOPĀ 2197     

 

 

 


